

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 1/3

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2022.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	ARI CRISTOFOLI	09.004.676/0001-28	1,00	Serv	425,00	425,00
	1º EMPLACAMENTO VEICULAR	ARI CRISTOFOLI	09.004.676/0001-28	1,00	Serv	220,00	220,00
	Suco de uva integral em embalagem de 1 litro cada	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	UN	12,95	155,40
	Leite condensado, em embalagens de 395g cada	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	UN	5,05	50,50
	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	UN	3,45	41,40
	DESINFETANTE LÍQUIDO, TRANSPARENTE TIPO DE USO GERAL, AÇÃO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	7,30	87,60
	COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, CONTEÚDO LÍQ. 180ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	24,00	PCT.	6,90	165,60
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	180,00	UN.	4,3918	790,52
	SABÃO EM BARRA - 400 g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	60,00	UN.	4,9027	294,16
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN.	8,1745	122,62
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	UN.	2,7019	81,06
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	PCT.	5,4038	162,11
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	60,00	UN.	9,2946	557,68
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	45,00	PCT.	4,5785	206,03
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	PCT.	5,335	160,05
	CREME DENTAL 90gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	UN.	3,6942	110,83
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	75,00	KG.	11,5936	869,52
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	60,00	Kg	9,4321	565,93
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	PCT.	23,0792	692,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	PCT.	16,6931	500,79
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN.	18,6677	280,02
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	PCT.	16,8599	505,80
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	PCT.	2,3384	35,08
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	60,00	UN.	2,9377	176,26
	Torta salgada fria, com pão, maionese, pepino, milho, ervilh	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	KG.	23,93	191,44
	TORTA RECHEADA DE DIVERSOS SABORES À ESCOLHER. (BOMBOM, QUAT	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	KG.	26,13	156,78
	BOLO DE AIPIM COM COBERTURA DE COCO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	24,45	244,50
	SALGADOS PARA FESTA, FRITOS, DIVERSOS (PASTEL, BOLINHA DE QU	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	160,00	UN.	1,10	176,00
	BALA DE GOMA (SABORES DIVERSOS) MINIMO 300 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	PCT.	4,50	108,00
	GÁS DE COZINHA GLP 13 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	102,66	102,66
	MINI PIZZA PRONTA, NOS SABORES CALABRESA E FRANGO COM APROXI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	100,00	UN.	4,67	467,00
	Cuca recheada fina, em diversos sabores	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN	11,00	220,00
	BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE. EMBALAGEM COM 1 KG. COM DATA D	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	28,80	288,00
	PÃO FATIADO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	50,00	UN.	5,15	257,50
	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	EDGAR BLUM - ME	02.634.489/0001-89	1,00	UN.	3.384,00	3.384,00
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	UN.	14,5117	232,19
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	PCT.	2,3384	37,41
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	64,00	UN.	2,9377	188,01
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	64,00	UN.	9,2946	594,85
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	48,00	PCT.	4,5785	219,77
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	192,00	UN.	4,3918	843,23
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	UN.	8,1745	130,79
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	64,00	kg	9,4321	603,65
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	PCT.	16,8599	539,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	PCT.	5,335	170,72
	SABÃO EM BARRA - 400 g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	64,00	UN.	4,9027	313,77
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	UN.	18,6677	298,68
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	UN.	2,7019	86,46
	CREME DENTAL 90gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	UN.	3,6942	118,21
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	80,00	KG.	11,5936	927,49
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	PCT.	5,4038	172,92
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	PCT.	23,0792	738,53
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	PCT.	16,6931	534,18
						Total Geral ---->	19.602,60